РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРГАНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Орловского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 164
28.09.2012 г.                                                                                х. Курганный

О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 22.10.2010 г. № 108

На основании постановления Администрации Курганенского сельского поселения от 28.09.2012 года № 163 «Об увеличении бюджетных ассигнований и передвижении бюджетных ассигнований между разделами по Администрации Курганенского сельского поселения Орловского района Ростовской области», Администрации Курганенского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 22.10.2010г. № 108 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы Курганенского сельского поселения «Сохранение и развитие культуры Курганенского сельского поселения на 2011 – 2014 годы»» следующие изменения:

1.1. Объем и финансирование подпрограммы «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры» на 2012 год изменить с «1132,5 тыс. рублей» на «1178,3 тыс. рублей», в том числе местный бюджет с «1132,5 тыс. рублей» на «1128,2 тыс. рублей»
1.2. В приложение № 3 Предельные (прогнозные) объемы финансирования Подпрограммы и изложить в новой редакции: 

Предельные (прогнозные) объемы финансирования

Подпрограммы «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры»
	
	Финансирование Подпрограммы 

(тыс. рублей)

	
	Всего
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	ВСЕГО по Подпрограмме, 

в том числе:
	3569,4
	1178,3
	1186,2
	1204,9

	местный бюджет 
	3519,3
	1128,2
	1186,2
	1204,9


1.3. Объем и финансирование подпрограммы «Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности  библиотечных фондов библиотек поселения» на 2012 год изменить с «251,1 тыс. рублей» на «263,3 тыс. рублей», в том числе местный бюджет с «251,1 тыс. рублей» на «252,6 тыс. рублей»
1.4. В приложение № 3 Предельные (прогнозные) объемы финансирования Подпрограммы и изложить в новой редакции: 

Предельные (прогнозные) объемы финансирования

Подпрограммы «Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности  библиотечных фондов библиотек поселения»

	
	Финансирование Подпрограммы 

(тыс. рублей)

	
	Всего
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	ВСЕГО по Подпрограмме, 

в том числе:
	790,6
	263,3
	262,8
	264,5

	местный бюджет 
	779,9
	252,6
	262,8
	264,5


1.5. В разделе 3 приложения № 1 к постановлению абзац изложить в новой редакции:

«Общий плановый объем финансирования Программы составляет 5 663,9 тыс. рублей» 

2. Сектору экономики и финансов Администрации Курганенского сельского поселения (Ильченко Г.Н.) учесть изменения при составлении бюджетных росписей согласно настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Курганенского
сельского поселения
М.П. Орехова
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